
Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 
 Extrato de Contrato - Contrato N° 2020.04.08.001-Saúde. Adesão (carona) 

Nº. 003/2020 - Objeto: Aquisição de material permanente e material de 
informatica para atender a secretaria de saude da prefeitura municipal de São 
Benedito/CE. 

 Extrato de Contrato - Contrato N° 2020.04.08.001- Gabinete. Adesão 
(carona) Nº. 003/2020 - Objeto: Aquisição de material permanente e material de 
informatica para atender o gabinete do prefeito da prefeitura municipal de São 
Benedito/CE. 

 Extrato de Contrato - Contrato N° 2020.04.08.001- Finanças. Adesão 
(carona) Nº. 003/2020 - Objeto: Aquisição de material permanente e material de 
informatica para atender a secretaria de finanças e administração da prefeitura 
municipal de São Benedito/CE. 

 
 
 

 
 

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FT1YXYGT2PAQLTSBVP558G

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 27 de Abril de 2020 • Ano VIII • Nº 2121



 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 2020.04.08.001-SAÚDE. ADESÃO (CARONA) Nº. 003/2020. Objeto: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E MATERIAL DE INFORMATICA PARA 
ATENDER A SECRETARIA DE SAUDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
BENEDITO/CE. Valor Global R$ 129.871,04 (cento e vinte e nove mil, oitocentos e setenta e um 
reais e quatro centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.01.1012204022.025 MANUTENÇÃO DOS 
SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA SECRETARIA DE SAÚDE - Elemento de despesa 4.4.90.52.99.00.00 
OUTROS EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. Signatários: SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE e PROVIX COMERCIO VAREJISTA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI - 
EPP. Vigência do Contrato: 31 de Dezembro de 2020. Data do Contrato: 08 de Abril de 2020.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Contratos

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FT1YXYGT2PAQLTSBVP558G

Segunda-feira
27 de Abril de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2121



 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 2020.04.08.001- GABINETE. ADESÃO (CARONA) Nº. 003/2020. Objeto: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E MATERIAL DE INFORMATICA PARA 
ATENDER O GABINETE DO PREFEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
BENEDITO/CE. Valor Global R$ 31.518,20 (trinta e um mil, quinhentos e dezoito reais e vinte 
centavos), DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.01.0412204022.003 FUNCIONAMENTO DA 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO / 02.01.0412204022.002 MANUT DAS ATIVIDADES DO 
GABINETE DO PREFEITO / 02.01.0412204042.004 MANUTENCAO DA CONTRALODORIA GERAL 
DO MUNICIPIO / 02.01.0412214022.006 IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DA OUVIDORIA DO 
MUNICIPIO. Elemento de despesa: 4.4.90.52.00.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. 
Signatários: GABINETE DO PREFEITO e PROVIX COMERCIO VAREJISTA DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI - EPP. Vigência do Contrato: 31 de Dezembro de 2020. Data do 
Contrato: 08 de Abril de 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FT1YXYGT2PAQLTSBVP558G

Segunda-feira
27 de Abril de 2020

3 - Ano VIII - Nº 2121



 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 2020.04.08.001- FINANÇAS. ADESÃO (CARONA) Nº. 003/2020. Objeto: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E MATERIAL DE INFORMATICA PARA 
ATENDER A SECRETARIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE. Valor Global R$ 45.700,04 (quarenta e cinco mil e 
setecentos reais e quatro centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.01.0412304032.007 MANUT. 
DA SECRETARIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO / 03.01.0412304032.008 FUNCIONAMENTO 
DO SETOR FAZENDÁRIO. ELEMENTO DE DESPESAS: 4.4.90.52.00.00.00 EQUIPAMENTOS E 
MATERIAL PERMANENTE. Signatários: SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E 
ADMINISTRAÇÃO e PROVIX COMERCIO VAREJISTA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS 
EIRELI - EPP. Vigência do Contrato: 31 de Dezembro de 2020. Data do Contrato: 08 de Abril de 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FT1YXYGT2PAQLTSBVP558G

Segunda-feira
27 de Abril de 2020
4 - Ano VIII - Nº 2121


		2020-04-27T16:42:12+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




